orōnibꝫ scōꝫ. aut charoꝫ eleymosinis. at ieiunis cognotoꝫ
Licet aut de pñia multa alia essent dicēda hec tñ q̄ dca sunt
breuitatis causa sufficiat. **S**up operis imperfectiōne postu-
lans a lectore vt q̄ corrigēda videat et addēda nō inuidēdi aīo
sed benigno corrigat et emendet.

Explicat secūda particula huius operis..

Incipit tercia particula prin- cipalis huius libri. in qua agitur de articulis fidei. et de his que pertinent ad populi informationem

Quoniam dñs et magister noster iesus christ⁹ de mū
do ascēsurus ad patres discipulos quō se haberet
ad fidēles quos suo redemerat sanguine instruens
dixit. **E**etes docete omnes gētes. In quo rectores
eccliaz discipulis succedētes instruxit et monuit ut sibi subdi-
tos doctrina sana et salutifera informarentur. **N**ō in lege veteri
pulcerrime ēfiguratū. ubi legiſ q̄ in rōali iudicio qđ legalis
sacerdos gerebat in pectore doctrina et veritas erāt sculpta.
In q̄ re dabaſ intelligi q̄ euāgelici sacerdotes veritatis doc-
trinā debēt de i se gerere. et ea suis subdūtū nūciare. alioq̄ sen-
tētiā maledictōnis eterne incurruunt. **S**icut dñs q̄ Isaīa ḡmi-
nat dices. **V**e vobis canes muti nō valētes latrare. **D**erito
ergo rector ecclasticus canis dicit⁹ q̄ latratu p̄dicatōis et doc-
trine euāgelica lupos. i.e. demones arcere dñs a grege dñi. et dor-
mīetū in pctis aīas excitare. **S**z tūc mut⁹ efficiētū desidia
torpet. vñ ex ignorātia tacet. et merito a dño reprobaſ. **N**ua ex-
re sumo glababorre dñs et solerti ac sollicito aio vigilare ne di-
nine scie ignorās existat. quinimo tñ de ea scire tenet q̄ sciat
sūi officiū debite exercit et sibi pplm pmissū informare. **E**t b
q̄tū ad ea q̄ ip̄e ppls dñs scire. **N**ue q̄ ad nūc pñt reduci ad qn
q̄. videlicet ad credēda. ad petēda. ad facienda. ad fugienda:
et ad sperāda. **D**ebet ergo rector ecclasticus sibi subditos in-
struere qđ credēdū. qđ petēdū. qđ faciēdū. quid fugiendū. et
etia qđ sit sperādū. **P**rimū p̄mit in articulis fidei. secūdū in
pctis oībꝫ orōis dñice. terciū et q̄rtū in pceptis decalogi. qn
tūz in docibꝫ ḡle padisi. **E**t de istis i ista tercia particula est age-